
Dodatok č.5 k Dohode č. 651006T0214/12 

 o rozpočítavaní množstva tepla dodaného konečnému spotrebiteľovi uzatvorená  v zmysle zákona č. 657/2004 Z. z. o tepelnej energetike   

 

Obchodné meno Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v 
skrátenej forme "ŽSR"  

H-PROBYT, spol. s r.o. 

Právna forma Iná právnická osoba Spoločnosť s ručením obmedzeným 

Označenie registra Obch. register Okresného súdu Bratislava I,  Obch. register Okresného súdu Bratislava I 

 oddiel Po, vložka č. 312/B, dňom 31.12.1993 oddiel Sro, vložka č. 15118/B 

Adresa Klemensova 8 Povraznícka 4 

PSČ, sídlo 813 61 Bratislava 811 05 Bratislava 

ďalej len dodávateľ konečný spotrebiteľ 

Štatutárny orgán: 
                              - meno 
                              - funkcia 

- meno   
- funkcia 

Štatutárny orgán 
Mgr. Martin Erdössy 
generálny riaditeľ ŽSR 

      
 

 
JUDr. Lucia Krmičková 
konateľka 
Ing. Libuša Šoltézsová 
konateľka 

Splnomocnení k podpisu   

 dohody :             - meno Ing. Peter Výbošťok JUDr. Lucia Krmičková 

                            - funkcia riaditeľ Závodu služieb železníc konateľka 

                            - meno  Ing. Libuša Šoltézsová 

                            - funkcia  konateľka 

IČO 31 364 501 35722924 

IČ DPH SK2020480121 SK2020267777 

DIČ 2020480121 2020267777 

 Je platcom DPH. Je platcom DPH 

Bankové spojenie Tatrabanka, a.s. Bratislava Tatrabanka, a.s. 

Číslo účtu / kód banky 
IBAN: 
SWIFT: 

2647000078/1100 
SK37 1100 0000 0026 4700 0078 
TATRSKB 
 
Všeobecná úverová banka, a.s. 
35-47000012/0200 
SK11 0200 0000 3500 0470 0012 
SUBASKBX 
 
Slovenská sporiteľňa, a.s. 
0011446542/0200 
SK94 0900 0000 0000 1144 6542 
GIBASKBX 

2924872115/1100 

Adresa pre poštový styk ŽSR – Závod služieb železníc H-PROBYT, spol.  s r.o. 

 Bajkalská 41 Povraznícka 4 

 821 09 Bratislava 811 05 Bratislava 

   

Adresa pre zasielanie faktúr   

   

   

   

Kontaktná osoba – dohoda Mgr. Erik Manák  

Kontaktná osoba – príloha Mgr. Erik Manák  

Telefón / fax 02-20295521, 0911020061 / 02-20297191  

E-mail manak.erik@zsr.sk  

Kontaktná osoba - faktúry Mgr. Erik Manák  

Telefón / fax 02-20295521, 0911020061 / 02-20297191  

E-mail manak.erik@zsr.sk  

 
 
 

v „Prílohe č.1“ sa mení nasledovné: 

 

 
ŠPECIFIKÁCIA DODÁVKY A ODBERU TEPLA 

 

Konečný spotrebiteľ :  H-Probyt, spol. s r.o. 

Miesto odberu:   Bajkalská 41, Bratislava – BYTY (bytové priestory objektu) 

 
 

Určenie plánu spotreby tepla pre konečného spotrebiteľa - zmluvne dohodnuté množstvo tepla v roku 2018: 

V zmysle Vyhlášky ÚRSO č.248/2016 Z.z., je objednané množstvo tepla TÚV a ÚK v kWh vypočítané zo skutočnej spotreby v roku t-2 
(2016). Regulačný príkon v kW je vypočítaný ako podiel skutočne dodaného množstva tepla v kWh v roku t-2 (2016) a počtu hodín 5300 
a podielu dennostupňov podľa vzorca v zmysle uvedenej vyhlášky 
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kde priemerný počet dennostupňov v roku 2016 (Dt-2) je 3540 a číslo 3564 vo vzorci je počet dennostupňov v referenčnom roku 2013.  

 

Regulačný príkon počas regulačného obdobia nie je možné meniť. Zmena regulačného príkonu je prípustná len za podmienky zmeny 
rozsahu vykurovaných priestorov. 

 

Mesačné rozdelenie zmluvne dohodnutého množstva tepla v roku 2018: 

 

Mesiac Jan Feb Mar Apr Maj Jun 

% 17,6 14,5 14,0 9,0 2,0 1,6 

kWh 60316,61 
 

49692,66 
 

47979,12 
 

30843,72 
 

6854,16 
 

5483,33 
 

kW 11,49 9,47 9,14 5,88 1,31 1,04 

       

Mesiac Jul Aug Sep Okt Nov Dec 

% 1,6 1,6 2,0 8,0 12,0 16,1 

kWh 5483,33 
 

5483,33 
 

6854,16 
 

27416,64 
 

41124,96 
 

55175,98 
 

kW 1,04 1,04 1,31 5,22 7,84 10,52 

 
kWh = variabilná zložka objednaného tepla – percentuálne mesačné rozdelenie je v zmysle Vyhlášky ÚRSO č.240/2016 – ÚK+TÚV 
kW = fixná zložka objednaného tepla – percentuálne mesačné rozdelenie je v zmysle Vyhlášky ÚRSO č.240/2016 – ÚK+TÚV 
 
 

  
Ostatné ustanovenia Dohody č.651006T0214/12 neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti bez zmeny. Tento Dodatok je 

neoddeliteľnou súčasťou Dohody č.651006T0214/12 a je vyhotovený v troch origináloch, z ktorých dva obdrží dodávateľ a jeden konečný 
spotrebiteľ. 

Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.01.2018 po jej zverejnení v Centrálnom 
registri zmlúv Úradu vlády SR v zmysle zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č.211/2000 Z.z. o slobodnom 
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.  

 
 

 
V Bratislave dňa  23.11.2017                                                                    V  Bratislave dňa  27.11.2017   
 
 
 
 
Dodávateľ                                                                                                          Konečný spotrebiteľ  
 
 
 
 
 
...............................................................................                                              ..................................................................................... 
                                                              
                  Ing. Peter Výbošťok                                                     JUDr. Lucia Krmičková 
           riaditeľ Závodu služieb železníc                                                                                                  konateľka 
           Železnice Slovenskej republiky                                                            H-PROBYT, spol. s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             ..................................................................................... 
 

          Ing. Libuša Soltézsová 
     konateľka 

          H-PROBYT, spol. s.r.o. 

Priestory konečného spotrebiteľa 

v objekte rozpočítavania dodávateľa: 
Teplo pre ÚK / TÚV 

Plán spotreby tepla 

konečného spotrebiteľa v 

kWh 

Regulačný príkon 

konečného spotrebiteľa v 

kW 

H-PROBYT, spol. s r.o. 

Bajkalská 41, Bratislava - BYTY 

Teplo pre ÚK 
Teplo pre TÚV 

Teplo celkom 

207918,00 
134790,00 

342708,00 

39,62 
25,68 

65,30 


